

The Thermal ApS

c/o The Union Kitchen, Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 41 70 26 72

Årsrapport

22. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Paul Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Thermal ApS c/o The Union Kitchen Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 41 70 26 72
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 22. september - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -695.936 Det ordinære resultat efter skat udgør -817.743. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt og som et resultat af Covid-19 situationen.

Selskabet har modtaget kompensation for faste omkostninger. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-695.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-308.148
Driftsresultat	-1.004.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.642
Resultat før skat	-1.047.543
3 Skat af årets resultat	229.800
Årets resultat	-817.743
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-817.743
Disponeret i alt	-817.743

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	742.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>742.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>817.229</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	101.021
Varebeholdninger i alt	<u>101.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.616
Udskudte skatteaktiver	226.898
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.902
Andre tilgodehavender	192.497
Tilgodehavender i alt	<u>451.504</u>
Likvide beholdninger	<u>333.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>886.168</u>
Aktiver i alt	<u>1.703.397</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-817.743
Egenkapital i alt	-777.743
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	772.638
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.708.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.481.140
Gældsforpligtelser i alt	2.481.140
Passiver i alt	1.703.397
1 Særlige poster	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-817.743	-817.743
	40.000	-817.743	-777.743

Noter

22/9 2020
- 31/12 2021

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	29.588
	<hr/>
	29.588

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	29.588
	<hr/>
Resultat af særlige poster netto	29.588

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.019
Andre finansielle omkostninger	3.623
	<hr/>
	43.642

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.902
Årets regulering af udskudt skat	-226.898
	<hr/>
	-229.800

Noter

4. Goodwill

Kostpris 22. september 2020	0
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.000
Af- og nedskrivninger 22. september 2020	0
Årets afskrivninger	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	75.000

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 22. september 2020	0
Tilgang i årets løb	1.025.377
Kostpris 31. december 2021	1.025.377
Af- og nedskrivninger 22. september 2020	0
Årets afskrivninger	-283.148
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-283.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	742.229

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	58

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS, CVR-nr. 30989333, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
